



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 03/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o certame licitatório **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023**, que tem por objeto “**AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS**”, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários, totais e global:

EMPRESA: TODON COMERCIAL LTDA

CNPJ: 46.961.564/0001-91

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	PROJETOR LCD	UND	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00

Total Fornecedor: R\$ 1.350,00 (Hum Mil Trezentos e Cinquenta Reais)

EMPRESA: TUBARÕES ARMAZÉNS LOGÍSTICOS LTDA

CNPJ: 34.584.370/0001-35

Item	Descrição	UM	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	BALCÃO RECEPÇÃO	UND	2	R\$ 407,50	R\$ 815,00
10	MESA REUNIÃO REDONDA	UND	2	R\$ 322,00	R\$ 644,00

Total Fornecedor: R\$ 1.459,00 (Hum Mil Quatrocentos e Cinquenta e Nove Reais)

EMPRESA: ROSILENE APARECIDA HERNANDES - LTDA

CNPJ: 08.148.745/0001-04

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
9	GAVETEIRO	UND	7	R\$ 357,00	R\$ 2.499,00

Total Fornecedor: R\$ 2.499,00 (Dois Mil Quatrocentos e Noventa e Nove Reais)

EMPRESA: REDNOV FERRAMENTAS LTDA

CNPJ: 45.769.285/0001-68

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	TV 32"	UND	1	R\$ 1.283,77	R\$ 1.283,77
5	GELADEIRA DUPLEX	UND	2	R\$ 2.753,18	R\$ 5.506,36

Total Fornecedor: R\$ 6.790,13 (Seis Mil Setecentos e Noventa Reais e Treze Centavos)



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

EMPRESA: L. A. SESSO COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 47.791.399/0001-30

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	CADEIRA FIXA COLORIDA	UND	45	R\$ 104,00	R\$ 4.680,00
8	CADEIRA FIXA PRETA	UND	45	R\$ 95,00	R\$ 4.275,00

Total Fornecedor: R\$ 8.955,00 (Oito Mil Novecentos e Cinquenta e Cinco Reais)

Homologando, ainda que os itens 01 e 04 foram considerados FRACASSADOS.

Jaguariúna - SP, 6 de março de 2023.

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete